
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 июня 2016 г.  № 2/5 

 

р.п. Бисерть 

 

Об утверждении проекта сметы расходов 

на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 23.06.2016 года № 13/127 «О распределении средств федерального 

бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, для 

нижестоящих избирательных комиссий» Бисертская поселковая 

территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить проект сметы расходов на подготовку и проведение 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва (прилагается). 

2. Представить проект сметы расходов на подготовку и проведение 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва на утверждение в Избирательную 

комиссию Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 



2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова 

 


